L/FA

LIGUE D'ILE-DE-FRANCE

D'ATHLETISME

CROSS NATIONAL VAL DE MARNE-ILE DE FRANCE
Parc Interdépartemental des Sports Paris Val de Marne
Dimanche 16 novembre 2025

Ces primes ne sont pas cumulables. La prime versée a un athléte sera la plus importante de celles qui

correspondent a son classement.

Primes individuelles

COURSE 1 COURSE 12 COURSE 9 COURSE 8 COURSE 2
MASTERS ELITE FEMMES ELITE HOMMES JUNIORS JUNIORS
HOMMES HOMMES FEMMES
CLT SCRATCH SCRATCH ESPOIRS MASTERS | SCRATCH ESPOIRS JUNIORS JUNIORS
1 100 € 150 € 100 € 100 € 150 € 100 € 100 € 100 €
2 75 € 125 € 75 € 75 € 125 € 75 € 75 € 75 €
3 75 € 100 € 50 € 75 € 100 € 50 € 50 € 50 €
4 50 € 75 € 50 € 75 €
5 50 € 75 € 50 € 75 €
e Primes par équipe
COURSE 1 COURSE 12 COURSE 10
MASTERS HOMMES ELITE FEMMES ELITE HOMMES
CLT PAR EQUIPE PAR EQUIPE PAR EQUIPE
1 300 € 300 € 300 €
2 200 € 240 € 240 €
3 100 € 200 € 200 €

Challenge interclub

CLT

CHALLENGE INTERCLUB

800 €

600 €

450 €

300 €

200 €

N | WIN|E

150 €




