





# CROSS NATIONAL VAL DE MARNE-ILE DE FRANCE Parc Interdépartemental des Sports Paris Val de Marne Dimanche 16 novembre 2025

# **PRIMES**

Ces primes ne sont pas cumulables. La prime versée à un athlète sera la plus importante de celles qui correspondent à son classement.

### • Primes individuelles

	COURSE 1	COURSE 12		COURSE 9		COURSE 8	COURSE 2	
	MASTERS	ELITE FEMMES			ELITE HOMMES		JUNIORS	JUNIORS
	HOMMES					HOMMES	FEMMES	
CLT	SCRATCH	SCRATCH	ESPOIRS	MASTERS	SCRATCH	ESPOIRS	JUNIORS	JUNIORS
1	100 €	150 €	100€	100 €	150€	100€	100€	100€
2	75 €	125€	75 €	75 €	125€	75 €	75 €	75 €
3	75 €	100 €	50€	75 €	100€	50€	50€	50€
4	50 €	75 €		50€	75 €			
5	50 €	75 €		50€	75 €			

## • Primes par équipe

	COURSE 1	COURSE 12	COURSE 10	
	MASTERS HOMMES	ELITE FEMMES	ELITE HOMMES	
CLT	PAR EQUIPE	PAR EQUIPE	PAR EQUIPE	
1	300 €	300€	300 €	
2	200 €	240€	240 €	
3 100€		200 €	200 €	

### • Challenge interclub

CLT	CHALLENGE INTERCLUB
1	800 €
2	600 €
3	450 €
4	300 €
5	200 €
6	150 €